PELAKSANAAN PENILAIAN AUTENTIK

MATA PELAJARAN AKIDAH AKHLAK

DI MTsN TAMBAN

OLEH

ANDRIANOR

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI ANTASARI

BANJARMASIN

2016 M/ 1437 H

PELAKSANAAN PENILAIAN AUTENTIK MATA PELAJARAN

AKIDAH AKHLAK DI MTsN TAMBAN

Skripsi

Diajukan Kepada Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Untuk Memenuhi Sebagai Syarat

Guna Mencapai Gelar Sarjana Pendidikan Islam

Oleh

Andrianor

NIM. 1201210503

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI ANTASARI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

BANJARMASIN

2016 M/1438 H

ABSTRAK

Andrianor. 2016, Pelaksanaan Penilaian Autentik Mata Pelajaran Akidah Akhlak di

MTsN Tamban. Skripsi, Jurusan Pendidikan Agama Islam, Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan. Pembimbing Dra. Hj. Rusdiana Husaini, M. Ag.

Kata Kunci: Pelaksanaan, Penilaian Autentik, Akidah Akhlak.